outubro/2025 3.333.299,35

novembro/2025 3.333.299,35
dezembro/2025 3.333.299,35

janeiro/2026 3.333.299,35
fevereiro/2026 3.333.299,35

TOTAL R$ 39.999.592,20

 

CLÁUSULA SEXTA – DO REPASSE MENSAL E VALOR DO ADITIVO

6.1. Fica acordado o repasse mensal de R$ 3.333.299,35 (três milhões, trezentos e trinta e três mil duzentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos),
para o período de 28 de fevereiro de 2025 e término em 28 de fevereiro de 2026, totalizando a importância de R$ 39.999.592,20 (trinta e nove milhões,
novecentos e noventa e nove mil quinhentos e noventa e dois reais e vinte centavos), destinada a a Vila São José Bento Cottolengo - Hospital São Cottolengo
CNES 2535939 - para oferta de serviços de saúde aos usuários do SUS.

 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

7.1. As despesas oriundas do presente ajuste serão atendidas com os recursos discriminados na nota de empenho e respectiva dotação orçamentária abaixo